Parágrafo único. O imóvel a que alude o caput deste artigo possui a seguinte 

identificação:  

I – registros cadastrais constantes como Lote n.º 9 da Quadra 12, situado na Rua 

Vinte e Um de Abril, no Bairro Cachoeira, em Unaí (MG), com área de 241,97m² (duzentos e 

quarenta e um vírgula noventa e sete metros quadrados), no valor de R$ 9.678,80 (nove mil 

seiscentos e setenta e oito vírgula oitenta centavos) e registrado sob a Matrícula n.º 37.508 no 

Cartório de Registro de Imóveis de Unaí; e 

II – medidas e confrontações: 

a) frente: 1,30m (um metro e trinta centímetros), confrontando-se com a Rua Vinte e 

Um de Abril;